
 
 
 

Löydä tie tuloksellisuuteen  

oikean hinnoittelun avulla 

 
 

Tilaisuuden mahdollistaa Yhteisillä eväillä lähiruoka kasvuun Varsinais-Suomessa -hanke. Kyseessä on 
tiedonvälityshanke, jota rahoittaa Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelma 2014 - 2020  
(Varsinais-Suomen ELY-keskus) ja Varsinais-Suomen kunnat. Hankkeen toteutusaika jatkuu 31.3.2018 saakka. 

 

Hinnoitteluvalmennus yrityksille  

Aika: Maanantai 26.2.2018 klo 16-20:30 
Paikka:  Ukipolis Oy, Merilinnuntie 1, Uusikaupunki 
 

 

Valmennuksen tavoitteena on lisätä yrittäjien osaamista hinnoitteluun liittyvissä asioissa. 

Valmennuksessa käsitellään hinnoittelun taustaa, mutta keskitytään käytännön 

vinkkeihin ja työkaluihin, joita yrittäjät voivat hyödyntää arjessaan.  

 

Valmennuksen sisältö:  

• Hinnan merkitys liiketoiminnassa 

• Hinnoitteluun vaikuttavat tekijät 

• Hinnoittelumenetelmät 

• Hinnoittelustrategia 

Lyhyt esittelyvideo valmennuksesta: https://youtu.be/Y4wYQMoj-XE 

 

Tilaisuus aloitetaan klo 16 kahvitarjoilulla, itse valmennus alkaa 16:30 ja kestää yhden 

tauon kanssa noin neljä tuntia. Osallistujilla on halutessaan mahdollisuus osallistua 

jälkitehtävään, johon saa valmentajan henkilökohtaisen palautteen. 

Valmennus on maksuton, ennakkoilmoittautuminen kuitenkin vaaditaan. 

 

Lisätietoja: Ukipolis Oy, projektipäällikkö Heidi Jaakkola,  

puh 044 7732212 tai heidi.jaakkola(at)ukipolis.fi 

Ilmoittautumiset 19.2.2018 mennessä osoitteessa  
http://yritystapahtumat.ukipolis.fi 

(valitse listalta oikea tilaisuus, tilaisuuden tarkempien tietojen  

alta löytyy ”ilmoittaudu” painike, joka avaa ilmoittautumislomakkeen) 

 
Timo Toivanen on TT Valmennus Oy:n perustaja ja omistajayrittäjä. Timo on  
yritystalouden moniottelija, jonka intohimona on synnyttää kuulijoilleen talouden  
oivalluksia. Timo on kokenut yritysvalmentaja, joka on kouluttanut yli 1000  
valmennustapahtumaa niin räätälöidyissä yritysvalmennuksissa kuin lukuisten  
suomalaisten koulutusorganisaatioiden valmennuksissa.  
Timon teesit talouden valmentajana ovat osaa asiasi, vuorovaikutus puree, intouta, rautalangoita ja oivalluta. 
Timon esittely löytyy videona https://youtu.be/ZrZvip4UZbc  
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